БАШ:ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы
К(Г!РСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% ЮЛДЫБАЙ  АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ!М!№Е ХАКИМИ!ТЕ
	[image: ]
	  АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЛДЫБАЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

	453340, Яны Хвалын утары,
      Оло Эйек урамы,16

	453340, х.Новохвалынский,
       ул.Большой Ик,16

КАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«02» март  2018й.                           № 07                     «02» марта  2018г

О Координационном Совете при сельском поселении Юлдыбаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан
 по муниципальной семейной политике

           На основании постановления Правительства Республики Башкортостан № 116 от28 марта 2017 года в целях формирования механизма управлении координации межведомственного взаимодействия и контроля за реализацией государственной семейной политики в сельском поселении Юлдыбаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район  п о с т а н о в л я ю:

1. Создать координационной совет  при сельском поселении Юлдыбаевский
сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан
по муниципальной семейной политике.
2. Утвердить Положение о Координационном совете при СП Юлдыбаевский
сельсовет муниципального района Кугарчинский район по муниципальной семейной политике и его состав ( приложение №1, № 2).
3. Утвердить состав межведомственной рабочей группы по сопровождению семьи
при Координационном совете при СП Юлдыбаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан по муниципальной семейной политике  ( приложение №3).
4. Утвердить состав рабочей группы при Координационном совете при СП
Юлдыбаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан по предоставлению адресной социальной помощи на основании контракта отдельным категориям малоимущих семей муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан ( приложение № 4).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации	И.Н.Кильсенбаев
image1.wmf